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REFERENCE:  15FOI 45 
 
 
You requested the following information: 
 

If your organisation is currently running any Graduate schemes or internships? 

If not, does the organisation have any plans to do so in the future? 

If it does, does the organisation outsource the recruitment campaigns for the 
schemes? Which provider is this outsourced to?  
 
 
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.  
 
The Wales Office does not run any Graduate schemes or internships and has no 
plans to run any in the future.   The Wales Office, does on occasion, utilise graduate 
placements from the Civil Service Fast Stream.  This scheme is run by HMRC Civil 
Service Resourcing on behalf of the whole civil service so you may wish to contact 
them, should you require any further information.  
 


